notadamente junto às Varas Federais da Seção Judiciária do Distrito Federal, 

perante o Tribunal Regional Federal da 1ª Região e junto aos Tribunais 

Superiores, Superior Tribunal de Justiça, Tribunal Superior do Trabalho e 

perante o Supremo Tribunal Federal. Vigência: 10/01/2025 a 31/12/2025. Valor: 

R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais). Dotação Orçamentária: 02.04.01 2007 

339090.35.00 1-500-0000 Fundamentação legal: artigo 74, inciso III, “c” da Lei 

Federal 14.133/2021. Boa Vista do Tupim, 10 de janeiro de 2025. Assinam pela 

empresa Maurício Oliveira Campos e pela Prefeitura Savio Bulcão dos Santos,